
 2900 гр.Гоце Делчев, ул.”Царица Йоанна” № 2, тел.: 0888006080 (ц), факс: 0889848685, 

www.gotsedelchev.bg, e-mail: obshtina@gotsedelchev.bg 

1 

 

 

З А П О В Е Д 
№513 

гр. Гоце Делчев, 24.04.2024 г. 

 

 

 

За провеждането на избори за членове на Европейския парламент от Република 

България и за народни представители за Народно събрание на Република България на 9 юни 

2024 г. и на основание чл. 24, ал. 1 и чл. 41, ал.3 от Изборния кодекс 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Определям местата за обявяване на предварителните избирателни списъци в 

Община Гоце Делчев за провеждане на избори за членове на Европейския парламент от 

Република България и за народни представители за Народно събрание на Република 

България на 9 юни 2024 г., както следва: 

 

Изборна секция № Място за обявяване на избирателните списъци 

град Гоце Делчев  

001 ДГ „Радост“ №4 гр. Гоце Делчев, ул. ”Завоя на Черна” №13 

002 ДГ „Радост“ №4 гр. Гоце Делчев, ул. ”Завоя на черна” №13 

003 ІІІ ОУ ”Братя Миладинови” 
гр. Гоце Делчев, ул. ”Полковник Дрангов” №17,  

ІІІ ОУ ”Братя Миладинови”  

004 І ОУ „Св. Св. Кирил и Методий” гр. Гоце Делчев, ул. ”Илинден” №1 /Клуб на инвалида/ 

005 І ОУ „Св. Св. Кирил и Методий”, гр. Гоце Делчев, ул. ”Димо Хаджидимов” №13 

006 ПМГ "Яне Сандански" 
гр. Гоце Делчев, ул. ”Димо Хаджидимов” №24,  

ДГ ”Слънце” №6 

007 І ОУ „Св. Св. Кирил и Методий” гр. Гоце Делчев, ул. ”Отец Паисий” №11 

008 Клуб на пенсионера 
гр. Гоце Делчев, ул. ”Илия Батаклиев” №2 /Клуб на 

пенсионера/ 

009 Младежки дом гр. Гоце Делчев, ул. ”Бяло море” №28  

010 ІІ ОУ "Гоце Делчев" гр. Гоце Делчев, ул. ”Стара планина” №54 

011 ІІ ОУ "Гоце Делчев" гр. Гоце Делчев, ул. ”Петър Берон” (магазин) 

012 НПГ “Димитър Талев” гр. Гоце Делчев, ул. ”Рила”№1 

013 НПГ “Димитър Талев” 
гр. Гоце Делчев, ул. ”Юри Гагарин” магазин/кафе до 

НПГ„Димитър Талев”  

014 ДГ “Джани Родари” гр. Гоце Делчев, ул. ”Дунав” №43 /хранителен магазин/  

015 ДГ “Джани Родари” 
гр. Гоце Делчев, ж.к. ”Дунав” до бл. №15 /магазин за 

месо/ 

016 ПГ по МСС „П.К.Яворов” гр. Гоце Делчев, ул. ”Симеон Радев” №6, ДГ „Брезичка” 

017 ДГ ”Калинка” гр. Гоце Делчев, ул. ”Драгоман” №15  

018 ДГ ”Калинка” гр. Гоце Делчев, ул. ”Драгоман” №15 

019 ДГ ”Калинка” гр. Гоце Делчев, ул. ”Драгоман” №15 

020 ДНА гр. Гоце Делчев, ул. ”Драма” №1, ДНА 

021 ДНА  гр. Гоце Делчев, ул. ”Драма” №1, ДНА 

022 ДНА гр. Гоце Делчев, ул. ”Драма” №1, ДНА 

ОБЩИНА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

http://www.gotsedelchev.bg/


 2900 гр.Гоце Делчев, ул.”Царица Йоанна” № 2, тел.: 0888006080 (ц), факс: 0889848685, 

www.gotsedelchev.bg, e-mail: obshtina@gotsedelchev.bg 

2 

село Мосомище  

024 Основно училище ”Христо Ботев” 
с. Мосомище, ул. „Юрий Гагарин“ №1, Народно 

читалище „Н.Й.Вапцаров” 

025 Читалище „Н.Й.Вапцаров” 
с. Мосомище, ул. „Юрий Гагарин“ №1, Народно 

читалище „Н.Й.Вапцаров” 

026 Клуб на пенсионера 
с. Мосомище, ул. „Гоце Делчев“ №4, Клуб на 

пенсионера 

село Борово  

027 Основно училище „Св.Кл.Охридски” с. Борово, Кметство  

028 Основно училище „Св.Кл.Охридски” с. Борово, Кметство  

село Баничан  

029 Основно училище 

„Св.П.Хилендарски” 
с. Баничан, Магазин на РПК 

село Господинци  

030 Кметство с. Господинци с. Господинци, Магазин на РПК 

село Буково   

031 Основно училище „Ив.Вазов” с. Буково, Магазин на РПК 

село Брезница   

032 Читалище „П.Р. Славейков” - мл.дом с. Брезница, Кметство, ул. „Балийца” №1 

033 Читалище „П.Р. Славейков” - мл.дом с. Брезница, Кметство, ул. „Балийца” №1 
034 СОУ „Св. Св. Кирил и Методий” с. Брезница, Кметство, ул. „Балийца” №1 
035 Читалище „П.Р.Славейков” с. Брезница, Кметство, ул. „Балийца” №1 

село Корница   

036 Читалище „Отец Паисий” с. Корница, Кметство 

037 Основно училище 

„Св.П.Хилендарски” 
с. Корница, Кметство 

038 Основно училище 

„Св.П.Хилендарски” 
с. Корница, Кметство 

село Лъжница  

039 Основно училище „Петър Берон”  с. Лъжница, Кметство  

040 Основно училище „Петър Берон” с. Лъжница, Кметство 

село Добротино  

041 Кметство с.Добротино с. Добротино, Кметство 

село Делчево  

042 Кметство с.Делчево с. Делчево, Кметство 

 

2. Настоящата заповед да се публикува на официалната страница на общината в 

Интернет, раздел Избори. 

3. Копие от заповедта да се изпрати на Районна избирателна комисия – Благоевград. 

4. Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на секретаря на общината. 

 

 

ВЛАДИМИР МОСКОВ /п./ 

Кмет на община Гоце Делчев 

 

 

Изготвил: 

Мариана Устаилиева – секретар на община Гоце Делчев 

http://www.gotsedelchev.bg/

